



FACTURE

Référence : **n°F115347**
Date : **13/09/2024**
N.I.I. :
Code client : **RED03**

REDUCIO

5 rue du talus
67400 ILLKIRCH-GRAFFENSTADEN

Référence commande :

Désignation	Qté	Prix unitaire H.T.	Total H.T.	Taux T.V.A.
Commande N°14827 Ref : Date :26/08/2024 B.L. N°26381 Date :11/09/2024 Bon de commande N° ZB-702361 Pour le compte de Lilly France Information(s) de livraison : Olivier BONNAUD Demande de devis faite par B.vion - RITM4920412				
30G0S0JD0N - CTO/TS_P360 Ultra I5 16G x1 N° SEM012EXD gar:11/09/2025 N° SEM012EXC gar:11/09/2025	2,00	968,00	1 936,00	20 %
Ecotaxe	2,00	0,48	0,96	20 %
Livraison offerte				

Mode de règlement : Virement
Echéance : 13/10/2024

Montants en Euros

Total H.T.	1 936,96
Total T.V.A. 20%	387,39
Total T.T.C.	2 324,35
Net à payer	2 324,35